Iohannes venit; et, super hoc conuictus, detentus est in prisona. Ht 

predictus Iohannes, eductus a prisona, finem fecit per dimidiam mar- 

cam pro hac transgressione et omnibus aliis transgressionibus quia 

pauperimus per pleuinam Iohannis de Garston’ et Nicholai del Park. 

Presentatum est ete. quod Iohannes frater Alani persone ecclesie de 
Aldebyr’, qui mortuus est, et Ranulphus nepos eiusdem Alani ceperunt 

in parco predicto ynum damum die? Martis proxima ante festum sancte 

Trinitatis anno quadragesimo septimo cum leporrariis eiusdem * 

Alani; et venacionem illam asportauerunt ad domum ipsius Alany 

apud Aldebyr’, qui eos receptauit et malefacto predicto consensit. 

Et quia protestatum est quod predictus Ranulphus manet in 

comitatu Suhamt’; ideo mandatum est vicecomiti eiusdem comitatus 

quod faciat eum venire coram iusticiariis foreste apud Wynton’ in 

octabis sancti Michaelis. Et mandatum est episcopo Wynton’ quod 

faciat venire predictum Alanum. 

Presentatum est per eosdem et conuictum quod Robertus frater 
Reginaldi de Nyweddegate est frequens malefactor de venacione in 

pareo predicto. Non venit nec fuit attachiatus, quia non fuit inuentus ; 

ideo exigatur; et nisi venerit vtlagetur. 

Presentatum est ete. quod Petrus de Dodelesdon’ est frequens 

malefactor de venacione et de cuniculis in parco predicto. Idem 

Petrus venit et, super hoc conuictus, detentus est in prisona. Con- 

donatur pro rege quia | pauper *]. 

' 3 July 1264. * MS. ‘ eidem.’ 
2 22 May 1263. ‘ This word is omitted in the roll. 
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came, and, being convicted of this, is detained in prison. And the 

aforesaid Geoffrey, being brought out of prison, made fine by four 

marks, as well for himself as for the aforesaid Stephen and Thomas, 

who are of his household, by the pledge of Robert de Regny and John 

le Garskeyn. Afterwards came the aforesaid Walter, and being con- 

victed of this, he is detained in prison. And he is committed on bail 

to Robert the parker until the coming of the justices to make his 

peace. - ‘ 

It is presented and proved ete. that John the son of Aubrey, who 

was parker under the aforesaid Bartholomew, took in the park afore- 

said on the Thursday! next before the feast of the Translation of 

St. Thomas the Martyr in the forty-eighth year one buck without 

warrant ; and carried that venison to his lodging at Guildford. And 

the aforesaid John came, and being convicted of this is detained in